
1 1־11 >1 1־ 1 ?11
:הראשי העורך
ר' אורי אבנ

:המערכת ראש
כחז מלוט

:עורכי־משנה
סלע אור־ איתן, דוב

:כיתוב עורך
נבירול איתן
:הראשי הכתב

הו י' _׳ ,ברמל אלי

:תבנית עורך
צור אהרון

המערכת: צלם
זעיר* יהודה

 :הראשי הצייר
 ברתור ששואל
;מבצעים מנהל

אדיר שלטה

 :ןים7חוזבר מען תל־אביב. 8 גליקסון רזד
 .26785 סלפון ,136 ד. ת. •עולמפרס״

בפ״נז הזח חעולס :לאור המוציא
23204 טל. ת׳־א בפ״נז, ישראל דפוס

:המערכת וזכרי
ד נלילי, לילי נכי״ ניצח ביבר. ישראל  הורוביץ. דוי

תי  אוסקר הרמון, אברהם זוהר. רוני ורד, דו
שה שאובד, ם סטן, אביבה לשם. מ  בינן. עסו

שה י. השת סילבי הרן. שי

:דפוס עורך
אריאל אריה

: מעבדה מנהל
רוזז ותו

ת. תוכן עבור אחראית המערכת אין  המודעו
ת עבור מלבד דעו ת מו הכו תחת המתפרסמו
ח תרת ״ דו ח לצרכו״, ״ ״ דו ח לבוחר״, ״  ״דו״

טע״ כו׳ לנו ת ו כנו  המערכת חברי על־ידי המו
ה המדור על־ידם. ונבדהות ״ דו  כולל לבוחר־ ״
ת ת מטעם מודעו  ציבוריים וארגונים מסלנו

כנן אחראית המערכת אין אשר ול לתו
ת דעות בעו שאינן בהן חסו ת ו שהפו ב פ
א צורח שום המערכת דעות את שחי

ן תו ע א ה ר ק נ ר ה ת ו י ה ב נ י ד מ ב

^ , * ? י

 שהקדשני עעירה במערכת ביקרה השבוע
ש יתכן ־הזח. העולם שער את 'פעמיים לה
 חיה של חייה תולדות את קראת אחה גם

ש אודה זה: בעתיון הראשונה בפעם הררית
 רציתי זה. ביקור לקראת י מתוח די הייתי

חיה. את לראות
 ו־ נערות־הזוהר ךק ולא רבות, י צבריות

האחרו בשנים ביק-ו למיניהן, מלכות־היופי.
 הארץ מן יצאו מהן בחוץ־לארץ.''רציות נות

 וחזרו וחן, טבעיות שופעות חמודות, נערות
 הנימוסים האיפור, עומס תחת כורעות כשהן

 היו אלה צרפתי• או האנגלי והמבטא הכוזבים
 את שאלתי לים. מעבר להן שרכשו הנכסים

? כזאת הררית חיה גם התהיה :עצמי
וראי המאמרים מאחד מבטי את הרימותי

ב לחדר הסתננה היא מולי. יושבת שחיה תי
 אוזן. עד מאוזן צברי חיוך וחייכה שקט,
 השתנתה לא הררית חיה :בעצמי מיד נזפתי
 בעתוני עליה שנכתבו המאמרים מאות כלל.

ה וסידרת התשבחות ערימת ארצות, תריסר
 של בובות־חן מירע) (או מיטב עם פגישות

 היא כלל. עליה השפיעו לא הקולנוע, עולם
 — לשפתון זכר ללא בלתי־מאופרת, היתד,
 מלך אצל קצר מביקור עתה זה חזרה כאילו

 בביטויים להשתמש היססה לא והיא הפלאפל.
הצנזור. את מזעזעים שהיו כדורבנות,
 מבוססות היו לא הן הצלחותיה. על שמחתי

 פנים•'ארצות העמדת ועל כוזבת פרסומת על
 דווקא ממנה ונהנו* פניה את קיבלו אירופה

 אופיינית כה נציגה טבעית, כה שהיתר, מפני
 למא־ זקוקות היו לא הן וחלוצי. חדש לעם

 מחיר, _התרשמו והן ישראל, מתוצרת רילינות
 הקולנוע מכוכבות שונה היתה שהיא מפנן

כ ואיטליה צרפת אמריקה, של המלאכותיות
אחת.

ה בסרטה, הצליחה חיה ע ב ה 24 ג נ ה, אי נ  עו
 בכל להיוולד יכלה שלא צברית שהיא מפני
 במאוחר לקבל ממנה ביקשתי אחרת• ארץ
ש ושמחתי ״,1955 ״צברית תואר־הכבוד את
 ה־ של לחבר־ד,שופטים להצטרף הסכימה היא

״.1956 ״צברית לבחירת מיבצע
־״״■ ' "י."

 אדם של- השתתפותו מלזמחת פחוס לא
 ל־ ידו את השבוע. הוא גם שהושיט אחר,

זה. חינוכי מיבצע,
דו מושג, הוא ״ארדה״, השם הארץ, לבני

 משלהם מיוחד סגנון יצרו האחים ששני מני
בהתישבות'העוב צבריים, טיפוסים בצילום ■

 ארצישראלי י מיפגש כמעט היה לא ובעיר. דת
משתת את צילמו לא ארדה שהאחים אמיתי
־ ״" פיו;-.

 שהופיעו האופייניות ד,צבריות התמונות גם
 הזה, העולם עמודי מעל האחרונים בשבועיים

 ידו פרי היו זד, למבצע המוקדשות בכתבות
 לקבל לבקשו הרעיון צץ כן על ארדה• של
 אני למיבצע. ראשי כצלם לשמש עצמו על

הסכים. שארדה שמח
 המבקשות הצעירות כל עתה יוכלו כן על

 ״,1956 ״צברית לתואר מועמדותן את להציג
ל לגשת מתאימה, תמונה להן חסרה ואשר

ארדה צלם

 ,2 מם׳ פינסקר ברחוב ארדה, יצחק מצלמת
 שם ולהצטלם מוגרבי) קולנוע (מול תל־אביב

המיבצע. לצורכי
 למדי. מענין אדם הוא עצמו ארדה יצחק

 פולנית באוניברסיטה משפטים שלמד בשעה
 צילום. לומד החל לחמו, את להרוויח נאלץ

 ל־ מפולין כשנמלט מלחמת־העולם, בימי גם
 לא רכבת, כפועל שם ועבד ברית־ד,מועצות

 עם עבד לארץ בואו מאז זה. מקצוע הזניח
 משלו• עצמאית מצלמה שפתח עד אחיו,

 הממלא כאדם ארדה. יסבול אחת ,מבחינה
 את -להגיש יוכל לא במיבצע, רשמי ׳תפקיד

 היא שגם ,17ד,־ בת בתו, של מועמדותה
מובהק. צברי כטיפוס נראית

מכתבים .
אבו-עגילה

 שומר, או, קוראה שאני הראשונה הפעם זו אין
 שמטיילים' היאש&ה את י מהימנים)' -לםמנוזרוזז־..עתו
ת בנלל נ׳י. בי. על צאו (ה בננב החזית של התו

ה הז  אחר, מקום בכל עורה היה מה )...951 עולם-
1 בבטחונו הרוצה בריא עם בל אצל

ירושלים פרץ, כרמלה
אפרח כדור

ש בדעתכם תומך אני  באמצעי להשתמש שי
 הירדן הכחדת של בתעמולה לא אולם תעמולה,

ה . חייבת י לדעתי, ).950 חזה (העולם המפה מעל
ם' פורחים כדורים להפריח מדינה ה ב  עלונים ו

שו כמו רופה שע  אלה בעלונים המזרחית. באי
פצו ת קלה בשפה יו בנ מו ת מטרתה ו של האמיתי

 שהיא והפיצויים לשלום תוכניתה ישראל, מדינת
לפליטים. לתת מוכנה

רמת־יצחק ריזנפלר, אורי
ת רכן . . . ההיס לתנועה ביחס חיובית מדיניו

תנו — הזאת המאה' של ביותר ז־יחיובית טורית
 עלולה — ואפריקה אסיה עמי של השחרור עת

פנו את להציל שמתנו גו ח יחד. גם ונ פו כו טי
טול אוהדים, ערביים חות המיו ההגבלות כל בי

ת ויצירת תרות.  ארץ־ אדמת על ערבית ממלכתיו
ת של בגדר הן ישראל. ת פעולו אמו החל את התו

ת טות מו  ובאג־ ז׳נבה רוח את המאוחדות, האו
ם את מידה ובאותה דונג, שלנו. האינטרסי

קרית־ים ?. יוסף

השמיני הגייס
בו העשירים... טי המדינה. את לעשוק כה שהי

ת בכוחם היה לא  עומדת כשהיא אחד שכם להטו
כו לא שהם לזה לדאוג עלינו בסכנה... שי מ ב י

 אבקשכם כן על שלהם... והשחיתות המרמה מעשי
תי לקשר  הזה (העולם המתנדבים שורת עם או

חלקי. את אני נם ואתן )949
 קרית־שלום גרוסמן, .משה

 המתנדבים, שורת : הכתובת רב. ברצון
ירושלים. הסטודנטים, הסתדרות ע״י

ת )950 הזה (העולם והנר יעלה הקוראה  טוענ
 המנז לקרן ההתנדבות חובה. איננה התנדבות כי

רי שונה היא ס  בעייה זוהי אחרת. התנדבות סכל מ
תו מאתנו... אחד לכל הנוגעת השובה  אזרח או

הנמנע המדינה חשבון על כיום הסתעשר מלת ו
מנז, לקרן רום ה ט להיות אחד יום עלול '  פלי

מנוצח.
 תל־אביב דיין, יוסף

 שפרודיה... הנזקים הקול אשרי
קו מכבודכם. ...במהילה ו המאמרים את הפסי

מתש המתחמקים אנשים על השחורות הרשימות
ל צריך איש אין לקרן־המנן. מתרומה או לום

א מי חייב ת... או לקרן לתרום פרטי שהו מנבי
חיפה סייג, משה

שעות (בין עטרה בקפה  שואלים בערב) 8—9 ה
שתמטי קוראים אתם למה  הנייס המנן קרן למ

שפחת להם לקרוא לא למה השמיני. ה רחב מ
חו זונה רי !מי

 חיפה אמיתי, דניאל
 ואת אביח, בית ואת הזונה, רחב ״ואת

יש בקרב ותשב יהושע, החיה לה אשר כל
הזה...״ היום עד ראל

בבחי השחורה״ ״הרשימה בפרסום אין כי ...אף
 טיב על הרחב הציבור לנכי גילוי־אמריקה נת

פיו  הרשימה מהווה הרי זה, סרטני ציבור של או
ה. זאת בכל  פרסום עם בד־בבד אולם, סנסאצי

שה עובדה  מטרתכם את סותרים נמצאתם זו מבי
ה, של האחורי בצירו ה. במדור הגלי פנ א האו  שמ

 ה־ אלו נשים משתייכות שכבה לאיזו לי תאמרו
שות ה ״הלבד או הנמר״ ״ברט את לראשן חוב

ת שעיר״ שו ת ולוב ה״ שמלו מפוני סי ה אחרי ״
ת בנדי של פרסומת בכך האין ? צהרים  אלו מותרו
ת בלבד שהן נשי־הספםרים, לטובת  להרשות יכולו
ס לעצמן ? זה לוכסו

תל־מונד וייניש, יעקב
ה לקרן לירות מליון רבע שהקציבו שמעתי

ת׳. שרת קסטנר, על הגנה שו ע אני ו  להעביר מצי
! המגן לקרן זה סכום

צפת תלמי, יוחנן
 הפקידים, נחלת היא במדינה השחיתות ...האם

 האם ? בלבד הקרייזלרים ובעלי המגבית, שליחי
 קיום שנות במשך המרכזית החברתית התופעה אין

? המעמדי הקיטוב תהליך — המדינה
שתומם תמה אני ...עומד ה עתונכם, כיצד ומ

 המתלבט, לנוער דרך ולהתזות לענות מתיימר
אלי... תוכן מכל לגמרי מרוקן סוצי

צה״ל בן־צור, אברהם
האמצעים את מקדש הספיריטד׳

לו ...ככל שכי ם שי שי את לכלכל המדינאי מע
או לא הם, בי  החיים אמת באשר לארץ, שלום י

 ולא הדרך את לא יודעים ואינם מהם נעלמת
ת, חקירה לערוך עליכם המטרה... את  להיות יסודי

ם נוכחים אנסי ם... בסי  להיפגש ספיריטואליסטי
ם עם סטי אלי טו רי  בספירי־ משתעשעים שאינם ספי
ם ואינם טו׳ תו רואי מצעי אלא כמטרה או ל כא

לשער... יכולים שאנו יותר גדולה מטרה
בני־בר•׳; כרמלי, יהודה

בן־אדם...״ הינבא, הרוח, אל ״הינבא
מימין השניה

מי בעמוד שו אתם )950 הזה (העולם של הפני
 בחתיכה או חלוצית בחתיכה — לבחור במה אלים

בודית מו מרגיש אני ? הולי דון כ  אי למוות. ני
ימין. צד מלמעלה, השנייה את לי בוחר אני לזאת

חולון שחור, שמחה
! •סחתיין

 להעולם המשוער. על עברה הצברית על הכתבה
פי הזה וה מכיר שאני כמה עד מובהק. צברי או

שתי, ולא כמעט צבריות, כרתי  בעלות לצערי, פנ
פי שאל, במצויין או שמח במ  תסכים אם מאד א

פי לבעלת עצמה את החושבת צברית,  צברי, או
ה עצמה על לקבל מ שי דע את לשנות : חלוצית מ

הצבריות. על השלילית תי
לוד יצחק,

ת ...המאמר נהד היו ׳56 צברית על והתמונו
שראלי הנוער את בהחלט מרפא זה ! רות ה הי

המודרניזציה... במחלת חולה
 חיפה פלטי, אוריאל

ה? היכן ? חוקוק אד רבים ז  על שואלים מ
מנו ם הם ומעטים במפה הגיאוגרפי מקו  היודעי

ע בן פי על ואף זאת. עונכם אלינו נם מני  שבו
שבוע שבוע מדי בן, ב  שכח לא הגזבר אם (כמו

!)... חודשים כמה של חוב הספרים בחנות לשלם
 שהבחירה סבורתני הפתיעתני. הצברית תחרות

שופטים. קשה תהיה במת רק לא הוא המדובר ל
ת נם אלא הטבע, נת שיו דו רבות שלא באי  הקפי

לטפחה.
חוקו;, תבורי, שולמית

פהניס קללת
שפחת ושם היות  עלי חזקה הר' כהן, אבי מ

לצ מפתח הינה זו ועובדה כהן. הנני אני שאף
 עתה ן^ד בהם שנתקלתי וחרמות יסורים רות״
 בקהל- ושעל צעד כל על בהם להתקל עתיד ועוד

ישראל.
 לכל נכנסתי בבית־שערים, ביקרתי אחד יום

והקב הכוכים בכל הצצתי הגיהנום מערכות
 )939 הזה (העולם .20 מספר מערכה לרבות רים, ׳

שי מחלץ שאני עד ופנע. תקלה כל ללא ונו נפ
ך סי  מנהל עיני בי נתקלות ההיסטוריה, נבכי מתו

ה: העבודה אל ש ״ אתה ״האם ב ? הן או אני כ
״, : מר כן נפל אד להפסיד. מה לי אין כי ״

ה עדת כל בי מסתכלת וכבר מפי המלה טת
תו יהודים או מד ב שע כעל מע עד פו  לו שאין מו

תקנה. :
 כתובת בלי כהן, מאיר

חד שביקר הכוכים : כהן הקורא יתנחם
 לפניי והורקו נשדדו מאז קברים לשמש לו

רבים. דורות

לדינסקי של תמונתה
סטית של השחצנית ...עמדתה אלי  בגרוש, האידי

 דרכה )950 הזה העולם (מכתבים, לוינסקי אסתר
ע אני העצבים... על לי שוכנ שה שהיא מ ב חיפ

שפט את נרות  ליטפתי תמים (״ירח האירוטי המ
שיריו שדיה״) פי מה שאלתה קמחי... נתן של ב

ם״, המלה של רושה תוני א ״נ א הי  ! הצביעות שי
ב שבחרה ועובדה השאלה, את יפה הבינה היא

ת תמונתה מפטי ביותר... הסי
חיפו יוש,

תו מה יודעת אינני  (העולם מן הקורא של כוונ
ם״ )949 הזה תוני  אם פנים כל על אסתר. של ל״נ
פי, מתכוון הוא זה... מכל בה אין ליו

החיפאית פנינה
 ? פנינה הקוראה תמונת עם ומה
ש הבא, בנשם : לוינסקי לאסתר עצתי זאת
 ואחת אלף תוך הרכיבים מטר תחת החוצה תרוץ

 ה־ את תשכח שלא לברכה ברכה ובין ברכות,
סן״. לעולם ״לא המאלפת אימרה  וזה יתכן חו

במקצת. אותה יצנן
. קווה ת פתח־ ג. אליהו

ריאות. בדלקת אותה יחמם או
חלוצי טנגו

(ה איינהורן ראובן של לדבריו מסכים אינני
ת ).950 חוח עולם  ולא ביזל־אביב איננה החלוציו

א בחיפה. בי ירושלים בנבול נמצאת הי שו  ה" בי
ת בידיים וזקנים. צעירים בלבבות ספר, בלו  מיו

שמי ליל אחרי נעצמות בעיניים ;הקרקע מעבודת
טי בתרומת ;הספר בנבול רה עו  לקרן יכולת מי

 בשום אבל הכפר. אל העיר מן בהליכה ;המנן
פז פנים או ם שם בתל־אביב, לא ו שי נמצאי  אנ

ת״. לא זה ״להם כפ  אי
טנגו. לרקוד זמן איו לחלוץ

 רמות־רמז שוזרצברג, מנחם
 קראקו־ צ׳רקסיה, או כמובן, הורה, מלבד

וכו׳. ביאק
ת הבנות לשתי  של התכלית חוסר על המתלוננו

ע אני ),948 ,947 הזה (העולם הנועד  לבקר מצי
 חסרה אם ולהיווכח בית־ניר. הבוקרים בחוות
ש בוקרי בחיי תכלית 1 לכי

בית־ניר בוקר,
זצ״ל

 הזה (העולם• למכירה״ צנחנית ״זכר רשימתכם
מיכם וכז )945 מטי על פרסו שת כי קרן־המנן מ מו
בדיד הזמן הניע כי חים שרו אם חוקית, ( ל אפ
שיב לפחות או ראשים. כמה יקצ מ כמה להו

ם נציגיה שי חלאת־המיז של המפוארי  ב־ האנו
ת. איו האם בתי־סוהר. שרו  פרמומכם, זולת אפ

;ומרעיו בשולץ דין לעשות
 היתה חיה. היתה ומגש) חנה אילו כי לי נדמה
ם נמצאת ה״, יותר קרובה כיו שר ל״יד־חנ ל מא

ע אחר. מקום כל ע איו מדו  חנה אם של קולה מני
ע (כמו הרבים לרשות שפט בעת שהני מ  שטרם ה

ע הסתיים), שה מדו ה? מח מר מי אחי ס  יותר מו
!ולהזהיר לעורר קול, להרים מהם

ר,ישראלי,פרדס־חנה חנן
לשחיתות דת בין המבדיל
ם״, צלצלו ״למי הרשימה מוני  התכונה על הפע

לד חג בליל  היתה לא ),950 הזה (העולם המו
ם היה דת. כמדור להופיע צריכה  אילו יותר מתאי

מצ איננה השחיתות כי שחיתות. במדור הופיעה
ת רק טמצמת ב הבזוייה הדרנה וגניבות. במעילו

 את המטמא אדם של זו היא השחיתות של יותר
ת, רוחו מי  ידי על בפרהסיה למדרס הופכה הלאו

תיו סיונו  הסטרא־אחרא ברוח ולהתבולל להיטמע נ
הנויים. של

מו א, אתי, תסכי פו ש אי שיבו  כש־ קרה ענק ש
ת את החלפתם ל דת בין הבדלתם ולא היוצרו
! שחיתות

 ירושלים הללי, יצחק
שו חזר מאז מתחילה הנוצרים ספירת  עם י

ש בן אז והוא — ממצרים מרים  י מ־ ולא — שלו
 של מלידתו שנה 1058 עברו לכן לידתו. תאריך

בכתבה. שצויין כסי 1956 ולא ישו.
רמת־נן אבנון, ירחמיאל

? יוסיפון את מרקיד מה
 לעבר הריקה קיבתי בעקבות צעדתי אחד בוקר

דיד פגשתי בדרכי כסית. די, בי די  ה' שלמרות מי
ב לו שאנר דלק־אורנאניזם של ההנונה רזרבה
תו והא אף צעד כרסו.  אותה ולשם מקום לאו
עצמה. מטרה

ת רבו בכפית שולחנו שב- .ואולם הריקים, ה  תו
אמז המתם מן אתד, קבע אחרו כלאהובה לפסית נ

לו' שם, נה,נמצא ע נ דו פון. — וי מי  (העולם יו
ם להתהלל יכולה איני ).945 הזה ו, שידידי  אנ

 כיי אם שלום. לזו זה אנו אומרים על־כל־פנים,
 גיל של (עניין תמיד שלום המקדימה היא אני

בן. והינוך טו
א של וצורם עז וקול רבות דקות עברו לא  כס
שמע לאחור מוזז פון ברמה. נ סי כ התנשא יו

ע וברגע לעברי, צעד לביא. לחננו שהני שו הו ל
א אה בת מטבע צי מו. פרוטה מ כי  על הניחה מ

או :ואמר השולחן בו אד. מעניין במשחק נשחק ״  מ
רכי.״ פוקר אני ירידי תו נו גבות הרמנו ו  עיני

 על נרשים עשרה ישים אחד ״כל רבה. בהפתעה
שולחז.״ פון. המשיר ה סי שינו יו  צווינו. כאשר ע
״, שיו עכ פון, אמר ״ סי שר״. עד מספר ״תנידי יו  ע

״ הרבה. הכיתי לא ! ע ש ת  ו־ נדול בקול צעקתי ״
שר.״ דממה. נשתררה לרנע הניני.  יוסי־ אמר ״ע

פנו. את אליו וגרף פון  כס
אני. נם צחקו. הכל

רמת־גן אביטל״ בתיה
החמישית מהיבשת

ה פה אני נמצא לשנתיים קרוב מזה סטרלי  באו
 (שבישראל עתונכם את אני מקבל רתוקות ולעתים

ת באחד הקבוע). קוראו הייתי  מצאתי הנליונו
אן קורא שלם קלוב לקוראים... שאלון  את כ
שראלי הקלוב יושב־ראש הנני אני העתון.  לבני הי
 הו,א עתון מקבל שאני פעם שבכל כד הנוער.

עדון לספרית ישר נכנם מו  מרבה ואחד אחד וכל ה
לקראו.

אוסטרליה סידני, קיי׳ פיטר
קיר אל מקיר

 הריני הזה העולם של והק ובעל קבוע כקורא
ף :הפתנם כיי רואה סו  ריבת וסוף אהבה שנאה ״

איו לגביכם. ומתגשם הולד חתונה״ שונ ש  של כ
ם הזה העולם הדיו הופכי בו' לקוראיו. ואף לאו ש  ב

ם זה עון צאי ם הן מבוקשם את מו קי א״יני  הן המפ
ם, ואף החירותגיקים קי מני את וכל המפ״  בשל ז

ת שלו. האובייקטיביו
מגדל־אשקלון ע., יגאל
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